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Faktablad (”KID”) – CFD på RÅVAROR 
Senast uppdaterad: mars 2025 

Syfte:  

Detta dokument ger dig viktig information om denna investeringsprodukt. Det är inte 
marknadsföringsmaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå 
produktens karaktär, risker, kostnader, potentiella vinster och förluster samt för att hjälpa 
dig jämföra den med andra produkter.  

Produkt:  

CFD på RÅVAROR erbjuds av WETRADE INTERNATIONAL CY LTD ("Bolaget"), ett 
cypriotiskt värdepappersföretag reglerat av Cyperns värdepappers- och börskommission 
(CySEC) med licensnummer 453/25. Webbplats:www.wetradeeu.com E-post: 
support@wetradeeu.com Tel.: +35725325355 

 

 

Vad är denna produkt? 

Typ: 

Detta dokument avser produkter som kallas ”kontrakt för mellanskillnad”, även kända 
som CFD:er. En CFD gör det möjligt för dig att få en indirekt exponering mot en 
underliggande tillgång såsom ett värdepapper, en råvara, ett index och andra 
tillgångstyper. Detta innebär att du aldrig kommer att äga den underliggande tillgången, 
men du kommer att göra vinster eller ådra dig förluster till följd av prisrörelser i den 
underliggande tillgången. Detta dokument innehåller viktig information om CFD:er där 
det underliggande investeringsalternativet du väljer är en råvara såsom Guld eller Koppar. 
De råvaror på vilka vi för närvarande erbjuder CFD:er finns 
påhttps://wetradeeu.com/trading/trading-instruments/commodities.  

Mål: 

Syftet med att handla CFD:er är att spekulera i prisrörelser (generellt på kort sikt) i en 
underliggande tillgång. Din avkastning beror på rörelserna i priset på den underliggande 
tillgången och storleken på din position. Om du till exempel tror att värdet på en råvara 
kommer att öka, skulle du köpa en CFD (även känd som "att gå lång") med avsikten att 
sälja den till ett högre värde. Skillnaden mellan köppriset och det efterföljande 
försäljningspriset motsvarar din vinst, minus relevanta kostnader (detaljerade nedan). Om 
du tror att värdet på en råvara kommer att minska, skulle du sälja en CFD (även känd som 
"att gå kort") till ett specifikt värde, med förväntningen att köpa tillbaka den till ett lägre 
pris, vilket resulterar i att vi betalar dig skillnaden minus relevanta kostnader. I båda fallen 
gäller dock att om råvaran rör sig i motsatt riktning och din position stängs, antingen av 
dig eller till följd av ett marginalkrav (detaljerat nedan), är du skyldig oss beloppet för 
eventuell förlust du ådragit dig, med förbehåll för vårt skydd mot negativt saldo. 

För att öppna en position krävs att du sätter in en procentandel av kontraktets totala 
värde på ditt konto. Detta kallas det initiala marginalkravet (se nedan). Handel på 
marginal kan förstärka eventuella förluster eller vinster du gör. 

Varning: Du är på väg att köpa en produkt som inte är enkel och kan vara svår att förstå. 
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Avsedd investerare: 

Handel med dessa produkter är inte lämplig för alla. Vi förväntar oss normalt att dessa 
produkter används av personer som är (1) en Icke-professionell kund; eller (2) en Valfri 
professionell kund som: 

i. Har relevant kunskap och/eller erfarenhet för att förstå egenskaperna hos CFD:er 
och risker förknippade med handel på marginal, tidigare handelserfarenhet av 
CFD:er och/eller andra derivatinstrument som handlas på marginal, på basis av 
enbart utförande (under de senaste 3 åren); och/eller en yrkeskvalifikation 
och/eller arbetslivserfarenhet som är relevant för handel med OTC-
hävstångsfinansiella instrument (under de senaste 3 åren);  

ii. Har förmåga att bära 100% förlust av alla investerade medel;  
iii. Har en hög risktolerans;  
iv. Avser att använda produkten för kortsiktig investering, spekulativ handel, 

portföljdiversifiering och/eller säkring av exponering mot en underliggande 
tillgång. 

Vilka är riskerna och vad kan jag få i gengäld? 

     

Den sammanfattande riskindikatorn är en vägledning för risknivån för denna produkt 
jämfört med andra produkter. Den visar hur sannolikt det är att produkten förlorar pengar 
på grund av marknadsörelserna eller på grund av att vi inte kan betala dig.  

Vi har klassificerat denna produkt som 7 av 7, vilket är den högsta riskklassen. Detta 
bedömer de potentiella förlusterna från framtida resultat på en mycket hög nivå. 
Handelsriskerna förstärks av hävstången – den totala förlust du kan ådra dig kan avsevärt 
överstiga det belopp som investerats i en enskild transaktion, upp till 100% av ditt 
handelsaldo. 

Värden kan fluktuera avsevärt i tider med hög volatilitet eller marknads-/ekonomisk 
osäkerhet; sådana svängningar är ännu mer betydande om dina positioner är 
hävstångsfinansierade och kan också negativt påverka din position. Handla först efter att 
du har erkänt och accepterat riskerna. Du bör noga överväga om handel med 
hävstångsprodukter är lämplig för dig. 

Var medveten om valutarisken. Den realiserade avkastningen från ett CFD-kontrakt 
denominerat i en annan valuta än din kontovaluta påverkas av både den underliggande 
tillgångens prestation och växelkursen mellan båda valutorna. Denna risk beaktas inte i 
indikatorn som visas ovan. 
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Resultatscenarier 

De visade scenarierna illustrerar hur din investering skulle kunna utvecklas. Du kan 
jämföra dem med scenarier för andra produkter. De presenterade scenarierna är en 
uppskattning av framtida resultat baserat på tidigare bevis om hur värdet på denna 
investering varieraroch är inte en exakt indikator. Vad du får beror på hur marknaden 
utvecklas och hur länge du håller CFD:n. Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka under 
extrema marknadsförhållanden, och det tar inte hänsyn till situationen där vi inte kan 
betala dig. Följande antaganden har använts för att skapa scenarierna i Tabell 1. 

CFD RÅVAROR 
Öppningspris  P  USD 50  

Transaktionsstorlek  TS 1000 
Marginal %  M 4.00% 

Nominellt värde för transaktionen (£) TN = CS x 
Lots  

USD 2000 

Marginalkrav (£)  MR = TN x 
M  

USD 2000 

LONG 
Resulta

t 
Scenari

o 

Stängning
spris 
 inkl. 

Spread 

Price 
 

Chan
ge  

Vinst/Fö
rlust  

SHORT 
 

Resultat 
 

Scenario 

Stängning
spris 
 inkl. 

Spread 

Price 
 

Chan
ge  

Vinst/Fö
rlust  

Gynnsa
mt  50.75 1.50% 750 

Gynnsa
mt  49.25 

-
1.50% 750 

Måttligt 50.25 
0.50

% 250 Måttligt 49.75 

-
0.50

% 250 
Ogynns

amt  49.25 
-

1.50% -750 
Ogynns

amt  50.75 1.50% -750 

Stress 
47.5 

-
5.00

% -2500 Stress 52.5 
5.00

% -2500 
 

Stresscenariot ovan visar hur små prisrörelser snabbt kan leda till förluster och, under 
dessa omständigheter, resultera i tvångsstängning av din position. I detta stresscenario 
kan du vara skyldig oss ytterligare pengar, men förlusten är begränsad till ditt 
kontosaldo eftersom vi erbjuder skydd mot negativt saldo. Detta tar inte hänsyn till en 
situation där vi inte kan betala dig. De visade scenarierna illustrerar hur din investering 
skulle kunna utvecklas. Du kan jämföra dem med scenarier för andra produkter. De 
presenterade scenarierna är en uppskattning av framtida resultat och är inte exakta 
indikatorer. Vad du får beror på hur marknaden utvecklas och hur länge du behåller 
investeringen. 

De visade siffrorna inkluderar alla kostnader för själva produkten. Siffrorna tar inte hänsyn 
till din personliga skattesituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka. Detta 
resultatscenario förutsätter att du bara har en öppen position och tar inte hänsyn till det 
negativa eller positiva kumulativa saldot du kan ha om du har flera öppna positioner hos 
oss. 
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Vad händer om Bolaget inte kan betala ut? 

Bolaget är medlem i Investerarskyddsfonden (härefter kallad ”Fonden”) som täcker icke-
professionella kunder enligt definitionen i Investerarskyddsfondens policy under 
omständigheter där Bolaget inte kan återställa till sina täckta kunder de medel som är 
skyldiga dem och/eller inte kan återställa finansiella instrument till de täckta kunderna 
som Bolaget innehar eller kontrollerar på sina konton för kundernas räkning. Det 
maximala ersättningsbeloppet som en täckt kund kan få från Fonden är €20 000 
(tjugotusen euro). 

 

Vilka är kostnaderna? 

Den huvudsakliga kostnaden eller provisionen för handel med CFD:er är inbyggd i vad 
som kallas Spreaden, vilket är skillnaden mellan sälj- och köppriset. Spreaden är fast och 
kan ses, tillsammans med annan specifik produktinformation, i 
Marknadsinformationsbladen som finns här www.wetaradeeu.com  

Därför bör du, innan du börjar handla CFD:er, bekanta dig med alla engångs- och löpande 
kostnader som du kommer att ansvara för. 

Hur kan jag klaga? 

För eventuella klagomål angående innehållet i och/eller relaterade till detta KID, skicka e-
post till oss påcomplaints@wetradeeu.com eller per post till Agias Fylaxeos & Zinonos 
Rossidi 2, 2nd Floor, 3082, Limassol,Cyprus. För ytterligare information bör investerare 
hänvisa till Klagomålshanteringsformuläret på Bolagets webbplats. 

Övrig relevant information 

Avsnittet Juridiska dokument på vår webbplats innehåller viktig information om ditt 
konto. Du bör säkerställa att du är bekant med alla villkor och policyer som gäller för ditt 
konto. 

För information som inte finns i detta KID eller på Bolagets webbplats 
påwww.wetradeeu.com  kontakta oss via e-post på support@wetradeeu.com  


